
 
 
 

     Uchwała Nr 495/XLIX/2013 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 września 2013 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdza się, iż skarga Pani Elżbiety Beaty Jankowskiej na działalność Prezydenta 

Miasta  Ostrołęki jest niezasadna. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust. 1. zawiera załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały Nr 495/XLIX/2013 z dnia 
26 września 2013 r. w sprawie rozpatrzenia 
skargi  na  działalność Prezydenta Miasta 
Ostrołęki.  

 
 

         Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie, Wydział Kontroli przesłał do Rady 
Miasta Ostrołęki skargę Pani Elżbiety Beaty Jankowskiej z dnia 29.08.2013 r. „dot. 
niewłaściwych działań – fałszowania treści dokumentów przez Urząd Miasta Ostrołęki”. 
W wyniku analizy dokumentów Rada Miasta ustaliła;  
W dniu 08.08.2013 r.  do Urzędu Miasta wpłynął wniosek Pani Elżbiety Beaty Jankowskiej 
o zamianę obecnego mieszkania na inny lokal mieszkalny lub socjalny. Swoją prośbę 
umotywowała tym, że nie odpowiada jej lokalizacja obecnego mieszkania tj. osiedle 
Wojciechowice. Lokal który chciałaby otrzymać w drodze zamiany może być  również 
lokalem socjalnym o mniejszej powierzchni wyposażony we wszystkie urządzenia techniczne 
i powinien być położony w okolicach Śródmieścia Ostrołęki  oprócz tzw. „Pekinów” 
Urząd pismem Nr.7144.12.2013 z dnia 20.08.2013 udzielił odpowiedzi Pani  Elżbiecie Beacie 
Jankowskiej informując, że w związku z trudną sytuacją mieszkaniową w naszym mieście 
oraz dużą ilością rodzin oczekujących na przydział jakiegokolwiek lokalu komunalnego, 
miasto w pierwszej kolejności udziela pomocy tym rodzinom, które długo oczekują na jego 
przydział i zamieszkują w  trudnych warunkach. Poinformowano również, że  jeśli we 
własnym zakresie znajdzie odpowiedniego kontrahenta na taką zamianę Urząd Miasta nie 
będzie czynił przeszkód w jej sfinalizowaniu. Zaistniały błąd w dacie sporządzonego pisma 
jest pomyłką redakcyjną i nie miał wpływu na bieg sprawy, ponieważ Pani Elżbieta 
Jankowska złożyła wniosek o zamianę lokalu w dniu 8 sierpnia 2013 r. 
i uzyskała na niego odpowiedź zgodnie z terminem przewidzianym w Kodeksie Postępowania 
Administracyjnego. 
 Jak wynika z informacji udzielonej przez Prezydenta Miasta, wniosek Pani Elżbiety 
Beaty Jankowskiej zostanie rozpatrzony przez Komisję Mieszkaniową, której posiedzenie 
planowane jest na IV kwartał bieżącego roku zgodnie z procedurą rozpatrywania wniosków 
określoną w Uchwale Nr 119/XIX/2007 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 października 2007 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta.  
           Mając na uwadze powyższe Rada Miasta uznaje skargę za niezasadną. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


